
Uchwała nr 56/2018/2019 

Rady Wydziału Pedagogicznego 

 Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia tłumaczenia na języki: angielski, niemiecki, francuski, rosyjski  

i hiszpański nazwy kierunku i zakresów kształcenia (specjalności)  

prowadzonych na Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

Działając na podstawie art. 16 § 1 ust. 9 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, Rada 

Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§1 

Ustala się tłumaczenie na języki: angielski, niemiecki, francuski, rosyjski i hiszpański nazwy 

kierunku i zakresów kształcenia (specjalności) prowadzonych na Wydziale Pedagogicznym 

Akademii Ignatianum w Krakowie.  

§2 

Tłumaczenia, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, dnia 18 czerwca 2019 roku 


